
ku a ztráty 
ohyč. 2 
č. 504/2002 Sb. 

Účetní jednotka doručí: 
1 x příslušnému finančnímu orgánu 

Označení TEXT 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2023 
(v celých tisících Kč) 

IČO 

08431345 

Číslo 
řádku 

A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby Součet A.1.1 . ažA.1.6. 2 

A. 1.1 . Spotřeba mateliálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 

A. 1.6. Ostatní služby 8 

A. Ill. Osobní náklady SoučetA. 111. 1 0. ažA.111.14. 13 

A.111. 10. Mzdové náklady 14 

A. v. Ostatní náklady SoučetA.V. 16. ažA.V.22. 21 

A. V. 20. Dary 26 

Náklady celkem Součet A. I. až A.VII I. 39 

B.I. Provozní dotace Hodnota B.1.1 . 41 

B. I. 1. Provozní dotace 42 

Výnosy celkem Součet B.I. až B.V. 61 

C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 62 

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř. 62 - ř. 37 63 

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky 

Společně pro kraj 
Komenského 275 
Letohrad 
561 51 

Činnosti 

Hlavní Hospodářská Celkem 

5 6 7 

136 136 

103 103 

33 33 

15 15 

15 15 

23 23 

23 23 

174 174 

1 700 1 700 

1 700 1 700 

1 700 1 700 

1 526 1 526 

1 526 1 526 

Společně pro kraj [I ) 

-------polltlckéhnutl-
Sestaveno dne: 24.02.2024 Podpisový zázna · o o 

Mbo podp;A so &~6151 rad 
!<Oft43Btt&eWWW;ap(llemeprokra).a 

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


